[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2015 года

№777

	Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы"

В соответствии с постановлением правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №420-п "О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014-2020 годах", в целях повышения эффективности комплекса мер по развитию сельскохозяйственного производства на территории города Нижневартовска, рассмотрев проект изменений в муниципальную программу  "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы",

Дума города РЕШИЛА:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы", утвержденную постановлением администрации города от 10.07.2012 №842 (с изменениями от 11.07.2013 №1378, 08.08.2013 №1659, 08.11.2013 №2322, 23.01.2014 №80, 07.05.2014 №844, 29.10.2014 №2179, 26.12.2014 №2774).
1.1. В паспорте Программы:
-  в строке "Объемы и источники финансирования Программы" слова "156 607,6 тыс. руб." заменить словами "188 971,2 тыс. руб.", слова "150 307,6 тыс. руб." заменить словами "182 671,2 тыс. руб.", слова "103 954,6 тыс. руб." заменить словами "94 430,1 тыс. руб." и слова "46 353,0 тыс. руб." заменить словами "88 241,1 тыс. руб.".
- строку "Ожидаемые результаты реализации Программы и показатели эффективности" изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. В разделе  IV. "Обоснование ресурсного обеспечения Программы" абзацы четыре - шесть изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 188 971,2 тыс. руб., из них:

- за счет средств бюджета города - 6 300,0 тыс. руб., в том числе:

2013 год – 2 000,0 тыс. руб.;

2014 год – 2 100,0 тыс. руб.;

2015 год – 2 200,0 тыс. руб.;

- за счет субвенций из бюджета автономного округа - 182 671,2 тыс. руб., в том числе:

2014 год - 94 430,1 тыс. руб.;

2015 год – 88 241,1 тыс. руб. ".
1.3. Графы "2015 год", "Целевое значение показателя на момент окончания действия Программы" строк 1.1, 1.4, 2.1, 2.4, и 2.5 таблицы 1 "Оценка ожидаемой эффективности реализации Программы " раздела VI изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.4. Графы "всего", "2014 год", "2015 год" строк 4.1 - 4.5, "Итого по задаче 4", "Всего по Программе, в том числе:", "бюджет автономного округа", "бюджет города"  таблицы 2 раздела VII изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания 31 марта 2015 года